
コミュニティバス 赤松線 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

赤松線
楠方面 上郡駅方面
上郡駅 9:30 11:30 14:30 16:20 楠 9:45 11:45 14:45 16:35

みなと銀行 9:31 11:31 14:31 16:21 河野原橋東詰 9:46 11:46 14:46 16:36

栄町 9:31 11:31 14:31 16:21 赤松 9:47 11:47 14:47 16:37

国道本町 9:33 11:33 14:33 16:23 細野口 9:48 11:48 14:48 16:38

大枝 9:35 11:35 14:35 16:25 柏野 9:49 11:49 14:49 16:39

苔縄橋東詰 9:36 11:36 14:36 16:26 苔縄橋東詰 9:51 11:51 14:51 16:41

柏野 9:37 11:37 14:37 16:27 大枝 9:52 11:52 14:52 16:42

細野口 9:38 11:38 14:38 16:28 国道本町 9:53 11:53 14:53 16:43

赤松 9:39 11:39 14:39 16:29 栄町 9:54 11:54 14:54 16:44

河野原橋東詰 9:40 11:40 14:40 16:30 みなと銀行 9:54 11:54 14:54 16:44

楠 9:43 11:43 14:43 16:33 上郡駅 9:58 11:58 14:58 16:48

・ルート：楠⇔上郡駅 

・運行時間：9 時台～１6 時台 

（上り：４便／日 

下り：４便／日） 

・運行曜日：月曜日～土曜日 

（日曜日、祝日、 

年末年始（12/29～1/3）は運休） 

・料金（定額）：１乗車２００円 

出典：電子地形図 25000（国土地理院）を 

加工して作成 


